Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Парадигмальный Совет ИВО

Протокол Совета от 20.12.2025
Утверждаю: ИВАС Кут Хуми, глава подразделения
ИВДИВО Смоленск Подгорная В.
Присутствовали:
1. Подгорная В.
2. Овчинникова И.
3. Ростовская А.
4. Ходусева В.
5. Дроздова И.
6. Воронцова О.
7. Мельникова В.
8. Биску А.
9. Романков В.
10. Иванова В.
11. Тарасенкова В.

Состоялись
1. Вводная практика вхождения в Совет Парадигмы. Вхождение в обновления ИВДИВО.
2.Тема. Парадигмальный образ физической мировой организации ИВДИВО ракурсом нашего подразделения. Парадигмальность ИВДИВО-мирового роста и развития ИВ Отцом каждого из нас.
3. Тема. Организация реальностных огнеобразов в разновариативности Источников ИВО Физическим телом каждого. Тренинг 1024-рицы реальностных Частей потоками Огнеобразов Мг Космоса.
 Решение:
Дальнейшая разработка тематиками индивидуально и командно, в подготовке к Рождественским стяжаниям и следующему Совету Парадигмы ИВО.
 Голосования: голосование не проводилось.
 Ключевые слова:
Парадигмальность. Парадигмальный образ мира. Физический мир. Физическое тело, Движение, энергия, спин.
Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Ростовская Анжелика
ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Буркова Наталья